

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Popradská-Kmeťová
Objednávateľ	Mesto Nitra	IČO	00308307
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	DRYADA garden, s.r.o.		46475869
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	17.8.2020
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	72 397,93	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		72 397,93	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	72 397,93
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 72 397,93	14 479,58
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	86 877,51
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00



IČO: 46475869, IČ DPH: SK202339313

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmetová, Nitra
 Objekt:

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra
 Zhotoviteľ: DRYADA garden, s.r.o.
 Miesto: Popradská-Kmetová

Spracoval: Zuzana Šimurdová
 Dátum: 17. 8. 2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmetová, Nitra	72 397,93	14 479,58	86 877,51	0,00	72 397,93	0,00	0,00	0,00
SO 01	SO 01 Prestavba porastov drevín	45 662,52	9 132,50	54 795,02	0,00	45 662,52	0,00	0,00	0,00
SO 02.1	SO 02-1 Work outdoorové ihrisko	24 655,31	4 931,06	29 586,37	0,00	24 655,31	0,00	0,00	0,00
SO 02.2	SO 02-2 Mestský mobiliár	1 551,25	310,25	1 861,50	0,00	1 551,25	0,00	0,00	0,00
SO 03	SO-03 Dotvorenie pamätného kameňa	528,85	105,77	634,62	0,00	528,85	0,00	0,00	0,00
Celkom		72 397,93	14 479,58	86 877,51	0,00	72 397,93	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Prvky urbárneho designu	EČO	
	SO 02-1 Work outdoorové ihrisko	Miesto	Popradská-Kmeťová
Objednávateľ	Mesto Nitra	IČO	00308307
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	DRYADA garden, s.r.o.		46475869
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	17.8.2020		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	45 662,52		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00		11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		45 662,52		12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady					
Dátum a podpis										
					Objednávateľ					24 DPH 20,00 % z 45 662,52 9 132,50
Dátum a podpis										25 Cena s DPH (r. 23-24) 54 795,02
					Zhotoviteľ					E Prípochy a odpochy
Dátum a podpis										26 Dodávky zadávateľa 0,00
					Dátum a podpis					27 Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis										28 Zvýhodnenie + - 0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmet'ová, Nitra

Objekt: SO 01 Prestavba porastov drevín

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Zhotoviteľ: DRYADA garden, s.r.o.

Miesto: Popradská-Kmet'ová

Spracoval: Zuzana Šimurdová

Dátum: 17.08.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

45 662,520

1

Zemné práce

45 559,680

1	111212121	Odstránenie drevín priem. do 100 mm bez odstránenia pňa v rovine alebo na svahu do 1:5 (výška do 2,0m)	m2	110,000	2,500	275,000
2	112103121	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 100 do 200 mm	ks	4,000	16,000	64,000
3	112103122	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	10,000	18,000	180,000
4	112203211	Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 100 do 200 mm	ks	4,000	65,000	260,000
5	112203212	Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 200 do 300 mm	ks	10,000	29,000	290,000
6	184800000	Ošetrovanie stromu rezom menšieho rozsahu	ks	10,000	90,000	900,000
7	184800001	Ošetrovanie stromu rezom väčšieho rozsahu	ks	29,000	150,000	4 350,000
8	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	48,000	12,500	600,000
9	183101211	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m3	ks	1 000,000	0,500	500,000
10	184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do 1000 mm	ks	48,000	16,500	792,000
11	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	1 000,000	1,000	1 000,000
12	0269000000	Trvalka	ks	1 000,000	2,900	2 900,000
13	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	1 250,000	0,250	312,500
14	0269000001	Cibuľovina	ks	1 250,000	0,500	625,000
15	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	48,000	12,000	576,000
16	0521721000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry (rozdeliť na 3-metrové časti-koly)	ks	72,000	4,900	352,800
17	6751926001	Motúz konopný	ks	10,000	5,000	50,000
18	0265110000	Vzrastlý strom s balom	ks	48,000	189,000	9 072,000
19	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	763,000	1,000	763,000
20	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	638,000	1,000	638,000
21	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3 -kriky	ks	2 384,000	1,200	2 860,800
-kriky						
22	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	763,000	0,150	114,450
23	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	638,000	0,150	95,700
24	184004729	Výsadba sadeníc krikov s balom	ks	2 384,000	1,200	2 860,800
25	0265170000	Kriky s balom	ks	2 384,000	3,600	8 582,400
26	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	763,000	1,200	915,600

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra

Objekt: SO 01 Prestavba porastov drevín

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Zhotoviteľ: DRYADA garden, s.r.o.

Miesto: Popradská-Kmeťová

Spracoval: Zuzana Šimurdová

Dátum: 17.08.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
27	0554151000	Mulčovací kôra (51,0m3+10,0m3)	l	61 000,000	0,080	4 880,000
28	1031120001	Rašelinový substrát	t	8,000	89,000	712,000
29	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom k rastlinám	kg	28,000	0,250	7,000
30	2519115501	Hnojivo Cererit	kg	28,000	0,500	14,000
31	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	0,950	12,000	11,400
32	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,950	5,500	5,230

99

Presun hmôt HSV

102,840

33	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	26,368	3,900	102,840
----	-----------	--	---	--------	-------	---------

Celkom

45 662,520

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Prvky urbárneho designu	EČO	
	SO 02-1 Work outdoorové ihrisko	Miesto	Popradská-Kmeťová
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Nitra	00308307	
Projektant			
Zhotoviteľ	DRYADA garden, s.r.o.	46475869	
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	17.8.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	24 655,31	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		24 655,31	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	24 655,31
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 24 655,31	4 931,06
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	29 586,37
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra

Objekt: SO 02 Prvky urbárneho designu

Časť: SO 02-1 Work outdoorové ihrisko

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Zhotoviteľ: DRYADA garden, s.r.o.

Miesto: Popradská-Kmeťová

Spracoval: Zuzana Šimurdová

Dátum: 17.08.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

24 655,310

1

Zemné práce

137,200

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,200	6,900	28,980
		28,0*0,15		4,200		
2	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,200	3,900	16,380
3	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,720	4,500	30,240
		4,2*1,6		6,720		
4	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	28,000	2,200	61,600

2

Zakladanie

67,870

5	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	28,000	1,200	33,600
6	IC169	Textília brániaca prerastaniu koreňov	m2	28,560	1,200	34,270

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

24 290,000

7	3491210	D+M exteriérového fitness zariadenia , podrobná špecifikácia podľa PD, výkres A-3	sbr	1,000	22 390,000	22 390,000
8	3491211	Doprava zariadenia	sbr	1,000	1 900,000	1 900,000

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

140,000

9	631571010	Násyp z kameniva ťaženého vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	2,800	50,000	140,000
		28,0*0,1		2,800		

99

Presun hmôt HSV

20,240

10	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m	t	5,190	3,900	20,240
----	-----------	--	---	-------	-------	--------

Celkom

24 655,310

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Prvky urbárneho designu	EČO	
	SO 02-2 Mestský mobiliár	Miesto	Popradská-Kmeťová
Objednávateľ	Mesto Nitra	IČO	00308307
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	DRYADA garden, s.r.o.		46475869
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	17.8.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 551,25	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 551,25	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	1 551,25
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 1 551,25	310,25
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	1 861,50
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ		26 Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra

Objekt: SO 02 Prvky urbánneho designu

Časť: SO 02-2 Mestský mobiliár

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Zhotoviteľ: DRYADA garden, s.r.o.

Miesto: Popradská-Kmeťová

Spracoval: Zuzana Šimurdová

Dátum: 17.08.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 551,250

1 Zemné práce

30,110

1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,783	6,900	5,400
		"stojan				
		1,8*0,9*0,15		0,243		
		1,8*0,3*0,5*2		0,540		
	b1	Súčet		0,783		
2	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,890	6,900	6,140
		"kôš" 0,5*0,5*0,5*2		0,250		
		"lavičky" 0,4*0,4*0,5*4*2		0,640		
	a1	Súčet		0,890		
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,673	3,900	6,520
		a1+b1		1,673		
4	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,677	4,500	12,050
		(a1+b1)*1,6		2,677		

2 Zakladanie

216,160

5	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	0,540	119,000	64,260
		1,8*0,3*0,5*2		0,540		
6	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	1,260	6,500	8,190
		(1,8+0,3)*2*0,15*2		1,260		
7	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	1,260	6,500	8,190
8	275313612	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,890	119,000	105,910
		"kôš" 0,5*0,5*0,5*2		0,250		
		"lavička" 0,4*0,4*0,5*4*2		0,640		
		Súčet		0,890		
9	275351215	Debnenie stien základových pätičiek, zhotovenie-dielce	m2	2,520	5,000	12,600
		2*(0,5+0,5)*0,15*2		0,600		
		2*(0,4+0,4)*0,15*4*2		1,920		
		Súčet		2,520		
10	275351216	Debnenie stien základových pätičiek, odstránenie-dielce	m2	2,520	5,000	12,600
11	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	1,080	2,000	2,160
		1,8*0,6		1,080		
12	IC169	Textília brániaca prerastaniu koreňov	m2	1,124	2,000	2,250

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 286,000

13	34912111	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry- kôš na odpadky	ks	2,000	55,000	110,000
14	5530000001	Kôš odpadkový vonkajší, podrobná špecifikácia podľa PD , výkres A-2	ks	2,000	156,000	312,000
		2		2,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra

Objekt: SO 02 Prvky urbárneho designu

Časť: SO 02-2 Mestský mobiliár

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Zhotoviteľ: DRYADA garden, s.r.o.

Miesto: Popradská-Kmeťová

Spracoval: Zuzana Šimurdová

Dátum: 17.08.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
15	34912112	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry- stojan na bicykle	ks	1,000	55,000	55,000
16	5530000002	Stojan na bicykle 6 miestny, podrobná špecifikácia podľa PD výkres A-2	ks	1,000	119,000	119,000
17	34912113	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry- lavička	ks	2,000	55,000	110,000
18	5530000003	Parková lavička liatinová, s operadlom, 1800x740x400 podrobná špecifikácia podľa PD výkres A-2	ks	2,000	290,000	580,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5,400

19	631571010	Násyp z kameniva ťaženého vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	0,108	50,000	5,400
		1,8*0,6*0,1		0,108		

99 Presun hmôt HSV

13,580

20	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	3,482	3,900	13,580
----	-----------	--	---	-------	-------	--------

Celkom

1 551,250

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Prvky urbárneho designu	EČO	
	SO-03 Dotvorenie pamätného kameňa	Miesto	Popradská-Kmeťová
Objednávateľ	Mesto Nitra	IČO	00308307
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	DRYADA garden, s.r.o.		46475869
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
	Dňa 17.8.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	528,85	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		528,85	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22 528,85			
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 528,85 105,77			
						25 Cena s DPH (r. 23-24) 634,62			
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ						26 Dodávky zadávateľa 0,00			
						27 Kízavá doložka 0,00			
Dátum a podpis				Pečiatka		28 Zvýhodnenie + - 0,00			



DRYADA garden, s.r.o.
Oravské Veselé č.d.379
029 62 Oravské Veselé
www.dryadagarden.sk

IČO: 46475869, IČ DPH: SK2023393130

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra

Objekt: SO 02 Prvky urbárneho designu

Časť: SO-03 Dotvorenie pamätného kameňa

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Zhotoviteľ: DRYADA garden, s.r.o.

Miesto: Popradská-Kmeťová

Spracoval: Zuzana Šimurdová

Dátum: 17.08.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

528,850

1

Zemné práce

58,080

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	1,212	6,900	8,360
		3,14*1,1*1,1*0,15		0,570		
		"m2" 4,278*0,15		0,642		
	b1	Súčet		1,212		
2	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,654	22,500	14,720
		"palisády"				
		3,8*0,3*0,3		0,342		
		"kovový obrubník				
		(2,8+2,5+2,5)*0,2*0,2		0,312		
	a1	Súčet		0,654		
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,866	2,900	5,410
		a1+b1		1,866		
4	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,986	4,500	13,440
		(a1+b1)*1,6		2,986		
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	8,077	2,000	16,150
		3,14*1,1*1,1		3,799		
		"m2" 4,278		4,278		
		Súčet		8,077		

2

Zakladanie

7,610

6	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	3,140	1,200	3,770
		3,14*1,0*1,0		3,140		
7	IC169	Textília brániaca prerastaniu koreňov	m2	3,203	1,200	3,840
		3,14*1,02		3,203		

5

Komunikácie

71,870

8	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	4,278	9,900	42,350
		"m2" 4,278		4,278		
9	5648311	Kryt zo šotolíny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	4,278	6,900	29,520

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12,250

10	6315710	Násyp z dekoratívneho štrku vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnávaním povrchu	m3	0,314	39,000	12,250
		3,14*1,0*1,0*0,1		0,314		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

364,920

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra

Objekt: SO 02 Prvky urbárneho designu

Časť: SO-03 Dotvorenie pamätného kameňa

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Zhotoviteľ: DRYADA garden, s.r.o.

Miesto: Popradská-Kmeťová

Spracoval: Zuzana Šimurdová

Dátum: 17.08.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
11	9178121	Osadenie obrubníka z kovovej pásoviny do lôžka z kameniva ťaženého bez bočnej opory (2,8+2,5+2,5)	m	7,800	12,000	93,600
				7,800		
12	5530000004	Pásovina z brúsenej nehrdzavejúcej ocele hr.2mm, výšky 100mm, so zaoblenou hornou hranou, oblúčková	m	7,800	12,000	93,600
		7,8		7,800		
13	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	3,800	12,500	47,500
		3,8		3,800		
14	5922901840	Betónová palisáda mini 11,5/11,5/35 cm, sivá 3,8*8,7"ks/m**1,01	ks	33,391	3,900	130,220
				33,391		
99 Presun hmôt HSV						14,120
15	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	3,621	3,900	14,120

Celkom

528,850